Paulo post Mumace in Epeito , in acie obtruncato Saraceni Siciliam recuperant vsque ad annum 1060.

Nepos Treddæ Gabez Reginæ Æthiopum in eorum annalibus , etiam est annonytus , ob impium auia factu , quæ exemplo Athaliæ regium sanguinem penè extinxerat , vt contra leges patrias filio suo imperium relinqueret.

Turci , quos supra in Asiam ab Agatenis in ipsorum perniciem accersitos docuimus , Babylonis in suam potestate redactis totum fere Orientem subiugant. *Zon. tom. 3.* Nam circa an. 1051. Sadone , primo eorum principe , (i rege è R. Ioseph. in Chron.) cui successit Dogrisfa , Asia regnum occupant. *Histo Arm.*

Mahomet Sultanus Persidis , Sogdianæ & Mediae Turcos contra Calipham armat , sèque è iure Caliphæ eripit. Turci postea , cum ipsis pacta stipendia minimè soluerentur latrociniis & bellis continenter incumbentes , in Armeniis , Cappadocia , Galatia , Bithynia peculiare regnum incipiunt ann. 1051. donec Tartari ab Armeniis evocati an. 192. post principatu deturbantur.

i D IE natalis Domini quo ipse in Pontificem consecratus est , Henricum 3. Imper. & eius coniugem Agnetam coronauit. *Herm. Contractus , & Nacler. in Chron.*

Pontifex creatur in Synodo imperante & cogente Henrico , verum eo abeunte veneno à Romanis tollitur.

Imp. Romanos jurare cogit , nullum se deinceps Pontificem vel electuros vel consecratos , nisi quem Imperator dedisset. *Onuphr. Principium sequentium motuum , qui iusto Dei iudicio , Imperium & Imperatores labefactarunt.*

Sub Henr. 3. Robertus Guiscardus Græcos prælio superatos Calabriæ finibus præter Sacerdotes elecit. Né non Saracenos ex improviso adortus , ab obsidione Capuae repulit. *Sabell.*

S. Algerus non ex Corbiensi (sicut putat Trithemius) sed ex Leodiensi canonico monachus Cluniacensis Adelmanus Brixiensis Episcopus qui Berengarij fuerat condiscipulus sed Fulberto Carnotensi episc. S. Lanfrancus Abbas Cadomensis postea Cáruiensis Archiepiscopus , Guido Abbas de S. Cruce S. Leofredi , doctissimis suis scriptis , quorum nonnulla extant , se opponunt Berengario. *Trithem.* Hos Caluinus pro sua modestia vocat imperitos Barbaros , & Sophistas , quia non fuerunt , vt ipse sacramentarij.

∴ Per vim pontificatum occupat , nullo cleri populi que consensu. Inde moritur irato Deo , die pontificatus 23. ad ead inoleuerat hic mos , vt cuique ambitioso , & principi gratioso liceret Petri sedem inuadere.

An. 1048. Constantino Monomacho sumptus suggerente Christiani Hierosolymis templum & cultum Dei

*anno
christi*

C O N C I L . Sutrinum non longe ab urbe Roma , praesente Imperatore Henrico 3. ad tollendum schisma celebratum. Itaque Benedicto qui residebat in Palatio Lateranensi , Sylvestro , qui sedem Pontificiam ad S. Petrum collocauerat , & Gregorio , qui suam sedem habebat ad D. Mariam , Pontificatu expoliatis , electus est Sindegerus , sive Suigerus , Brambergensis Episcopus , qui postea dictus est Clemens 2. *Blond. lib. 2. dec. 2. Herma. Contractus.*